
ЏУДО ФЕДЕРАЦИЈА НА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
Извештај за користење на средства од даночно ослободување, преку проект Ваучер во спорт во 2019 година 

                
  Назив на клубот / џудистот  Еди Шерифовски 

  Адреса  23 Октомври 1А 5/5 

  Контакт телефон  070255784 

  Е-маил  Edi.sherifovski@gmail.com 

  ЕДБ  2808001450160 

  ЕМБС / ЕМБС    

  Број на ваучер 1 во 2019 08- 1833/50 Од 29.05.2019 година 45.000Ден.  До 31.12.2019 

  Број на ваучер 2 во 2019 08- ?? Од 04.12.2019 година 22500 Ден.  До 31.12.2019 

  Основна жиро сметка   Банка 

  Наменска сметка   Банка 

  
Претседател 

на спортскиот клуб  Име и презиме     

    Мобилен тел.   Е-маил 

                
ПРЕГЛЕД НА ПРИХОДИ И РАСХОДИ  

  
Состојба на ден : 

00/00/0000 0,00 Ден. ( вкупен прилив ) ( реализација на ваучер) 

# ФИРМА Бр.ДОГОВОРБр.ФАКТУРА ДАТА НА 

УПЛАТА ИЗНОС ОПИС ДАТА НА 

ПЛАЌАЊЕ ИЗНОС 

1  Immoreks Dooel     45000        
2  Immoreks Dooel     22500        
3               

4         Godisna clenarinaza teretana Hotel 
Park 

 2019 32000  

5          X4 mesecnaclenarina za Spa 

I Rehablitcia Hotel Park  2019 27200  

6          Sredtsva iskoristeniza suplementacija voThe 

Strongest Shop 2019  4000  

7          Sportska Oprema vo Sport Vision  2019 4300  



8               
9               

10               
11               
12               
13               
14               
15               
16               
17               
18               
19               
20               

  ВКУПНО:     0.00 ден.     0.00 ден. 
          0.00 ден.     

                
  Место Дата   Изготвил: ЕДИ ШЕРИФОВСКИ      

        Потпис :   Место за 

печат   
                
  Забелешка: Под ред број 1-5 да се наведат фирмите, бр. На договор, дата на уплата и износи на приходи. колона лево   
  Останатите колони да 5-30 се наведат фирми, фактури, дата на уплата, краток опис, и износ на расходи. колона десно   

  
  

 


